
令和８年２月１７日  

 

保護者 各位 

 

 島根職業能力開発短期大学校 

 

 

令和７年度修了式の開催について 

 

 

拝啓 立春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、当校の業務運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当校では、下記のとおり令和７年度修了式を挙行いたします。ご多用の

折とは存じますが、ぜひご臨席くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

 １ 日時  令和８年３月１４日（土）10：30～12：00（受付時間：9：00～） 

※当日は受付を本館１階 エントランスで行います。式典会場・ 

体育館へは 10時 20分までにお越しください。 

  

 ２ 式典会場 

島根職業能力開発短期大学校 体育館 

（島根県江津市二宮町神主１９６４－７） 

 

 ３ 駐車場 

   職員用駐車場、学生用駐車場のいずれかをご利用ください。 

（別紙 駐車場案内図参照） 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

島根職業能力開発短期大学校 

                  学務援助課 

TEL：0855-53-4603     


